様式１

一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書

令和　年　月　日

長野県小海高等学校長　様

申込人

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印　）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申請に要する資料を添えて申請します。

記

１　工事名　　小海高等学校　ローラースケート場改修工事

２　工事箇所　　南佐久郡小海町大字千代里１００６－２

３　入札担当者

(1)​電話番号

(2)​ＦＡＸ番号

(3)​電子メールアドレス

(4)​担当者名

４　添付書類

(1)​本工事に係る令和５年10月30日付け公告４に掲げる資格を有することを証する書類

(2)​経営事項審査結果通知書

(3)​代理人が入札を行う場合で委任状が必要であれば、委任状（様式２）